

Dodatek č. 1 k SOD č. OIRM 0010-23

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "dodatek")

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Moravská Třebová**
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 002 77 037
DIČ: CZ00277037
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1283386349/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [redacted] starosta
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [redacted] Odbor investic a rozvoje města

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **TREPART s.r.o.**
Sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
Zastoupený: Pavel Pátek, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze pod spis.zn C 206689
IČO: 25917838
DIČ: CZ25917838
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-805230217/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: [redacted]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [redacted]
E-mail: info@trepart.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0010-23 (dále jen „smlouva“) jehož předmětem je změna ceny díla. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu 01 a v rozpočtu změnového listu. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční rekapitulace dodatku č. 1 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce:

	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZL č. 01	64 720,00 Kč	0 Kč
CELKEM	64.720,00 Kč	0 Kč

2.2 Veškeré ceny položek rozpočtu změnového listu jsou určeny na základě Smlouvy o dílo OIRM 0010-23, čl. VII. odst.10.

2.3 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 1 článku VII. smlouvy o dílo:

Původní znění:

Cenové údaje	
Cena Díla v Kč	1 149 505 Kč
Cena Díla slovy	Jedemilionstočtyřicetdevěttisícpětsetpět korun českých

Nové znění:

Cenové údaje	
Cena Díla v Kč	1 084 785 Kč
Cena Díla slovy	Jedemmiliosmdesátčtyřitisícsešmdsetosmdesátpětkorun českých

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Závěrečná ustanovení

3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 19. 4. 2023 zůstávají v platnosti beze změny.

3.2 Platnost a účinnost dodatku.

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak.

3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č.815/R/250923 ze dne 25.9.2023.

V Moravské Třebové



Za Objednatele: Ing. Pavel Charvát, starosta

V Praze



Za Zhotovitele: Pavel Pátek, jednatel

Změnový list č. 1

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SOD č.OIRM 0010-23

Stavba: „Demolice objektů na p.p.č. 30 a 33, Moravská Třebová“




objekt: Demolice objektů na p.č.30,33

Specifikace změny snížení množství

Zdůvodnění změny - Popis změny:
- na základě dohody s TDI a investorem byly z důvodů zachování statiky hradební zdi ponechané zdi demolovaného objektu vč. zpevňujících pilířů
- pro zásyp rýh po základových konstrukcích byl po dohodě s investorem použitý materiál z demolice, a to vzhledem k následné realizaci přístavby ZŠ U Kostela

Vícepráce - bez DPH	0,00
Méněpráce	-64 720,00
Rozdíl	-64 720,00

Souhlas se změnovým listem ZL-1

účastník	podpis
objednatel: Město Moravská Třebová Ing. Kristýna Indrová - zástupce investora ve věcech technických	
zhotovitel: TREPART s.r.o. Milan Miavec	
TD: JAFIS s.r.o. Ing. Jiří Kysilka	

Rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	4618-21-3	
Zakázka	MORAVSKÁ TŘEBOVÁ - Přístavba k ZŠ Kostelní nám.	
	Demolice objektů na p. č. 30, 33	
Klasifikace		
Fáze	Založená nabídka	
Komentář		

Verze

Popis	verze 2
Komentář	

Firmy

--	--

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	64 720
DPH 21 % ze základny: 64 720	13 591
Celkem (včetně DPH)	78 311

Zakázka:

Zakázka	Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 01: Demolice objektů na p. č. 30, 33		64 720	112,0	13 591	78 311
001: Zemní práce		36 400	112,0	7 644	44 044
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání, demolice		10 313		2 166	12 478
098: Přesun suti		16 888		3 546	20 434
099: Přesun hmot HSV		1 120		235	1 355
Celkem (bez DPH)		64 720			
DPH		13 591			
DPH 21 % ze základny: 64 720		13 591			
Celkem (včetně DPH)		78 311			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO 01: Demolice objektů na p. č. 30, 33						64 720,16 Kč	
001: Zemní práce						36 400,00 Kč	
13.	H	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	112,0	325,00	36 400,00 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání, demolice						10 312,50 Kč	
14.	SP	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	22,5	250,00	5 625,00 Kč
15.	SP	981013315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	37,5	125,00	4 687,50 Kč
098: Přesun suti						16 887,66 Kč	
24.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,86	70,00	3 000,20 Kč
25.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 243,0	1,00	1 243,00 Kč
26.	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	32,802	160,00	5 248,32 Kč
29.	SP	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického	t	0,907	370,00	335,59 Kč
			dle demont. hmotností; 0,907			0,907	
30.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	1,543	1 250,00	1 928,75 Kč
31.	SP	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla	t	2,142	1 800,00	3 855,60 Kč
33.	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot	t	0,709	1 800,00	1 276,20 Kč
			podlahovina PVC; 0,709			0,709	
099: Přesun hmot HSV						1 120,00 Kč	
36.	SP	998011.01X	Přesun hmot	t	112,0	10,00	1 120,00 Kč